FONDO PATRIMONIAL DE LAS EMPRESAS REFORMADAS

NOMBRE

ADMINISTRATIVO

CARMEN MAGALYS MEDINA SANCHEZ
NURYS GARDENIA ORTIZ MEDINA
MARIBEL ANTONIA ORTIZ PIMENTEL

COMISIONADOS
YESENIA LETICIA BIDO LUGO

COMPRAS

JUANA EVANGELISTA DE LOS SANTOS
CRISANTA EMILIA ARIAS DURAN
CAROL PIERINA MARTINEZ DIAZ

CONSEJO DE DIRECTORES
FERNANDO ROSA ROSA
HECTOR MOIJICA

ONEYDA MARTE DURAN

CONSULTORIA JURIDICA

LUIS ANTONIO MOQUETE PELLETIER
TOMAS AUGUSTO MENDOZA TORRES
MARIA ELENA MONEGRO RAMIREZ
NEURY DE LOS SANTOS AQUINO
GLORIA INES OZUNA VALERA

LILIAN JEANNETTE REYES MORA

CONTABILIDAD

SAMUEL JOHANNY TINEO RODRIGUEZ
ULISES ROSA LIZ

ROSA FRANCIA FULGENCIO MERCEDES
MARIA RAMONA RAMOS DURAN

NOMINA ENERO 2009

CARGO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
SECRETARIA ASISTENTE
SECRETARIA

ASISTENTE

ENCARGADA DE COMPRAS
ASISTENTE
SECRETARIA

PRESIDENTE
VICE-PRESIDENTE
SECRETARIA DEL CONSEJO

DIRECTOR CONSULTOR JURIDICO
SUB CONSULTOR

ABOGADO ASISTENTE

ABOGADO

SECRETARIA ASISTENTE
ASISTENTE

CONTADOR GENERAL
ASISTENTE
SECRETARIA
ASISTENTE

SALARIO BRUTO

RDS
RDS
RDS

RDS

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS

150,000.00
49,500.00
30,000.00

23,400.00

45,000.00
30,000.00
23,400.00

225,000.00
156,750.00
55,000.00

150,000.00
70,000.00
40,000.00
30,000.00
35,000.00
48,300.00

90,000.00
55,000.00
30,000.00
40,000.00



DATA ROOM
EDGAR MOISES DUME PEPEN

DESARROLLO SOCIAL
VICTOR MANUEL RIVAS SOTO
WENDY EMILIA GOTTSSCHALK

DIRECCION FINANCIERA

MARIA ESTHER FERNANDEZ

MARIA PALOMA DIAZ MILLER

ROSA ANGELICA GUTIERREZ MANON

DIRECCION EJECUTIVA DE AUDITORIA INTERNA
HECTOR BIENVENIDO MORALES CAPELLAN
NANCY JOSEFINA DE LAS M NOVA ZAPATA

JOSE CESAREO PEGUERO LOPEZ

MARIA ANTONIA PENA MARTE

LELIA MARCELL MENDOZA LORA

GESTION PATRIMONIAL

GABRIEL ANTONIO ALONZO BEATO
MARIEL BONILLA CONCEPCION

JOSE RAFAEL ROMERO PAEZ

AIDA VICTORIA PARDILLA MARTINEZ
PEDRO JULIO BONA PRANDY
MAXIMO ACOSTA TAVERAS

MOISES ALEJANDRO BANKS

INFORMATICA

RADHAMES BRITO MELO

ELIN ALBERTO PENA GERMAN

ALCE ODELL CACERES LEREBOURS
SOMNE ALTAGRACIA BAEZ TRINIDAD
JOSE RAMON SUERO OLLER

MANTENIMIENTO

CLAUDIO DOMINGO SANCHEZ BAUTISTA
ALFREDO ALCANTARA PEREZ

CARLOS JOSE MONTILLA PEREZ
ADINSON MEJIA DE JESUS

ENC. DATA ROOM

SUPERVISOR
TECNICO

DIRECTORA FINANCIERA
SECRETARIA ASISTENTE
ANALISTA FINANCIERO

DIRECTOR

SUB-DIRECTORA EJECUTIVA
AUDITOR INTERNO
SECRETARIA ASISTENTE
SECRETARIA

DIRECTOR GESTION PATRIMONIAL
ASISTENTE

COORDINADOR

ANALISTA FINANCIERO

ASESOR

ANALISTA FINANCIERO

ANALISTA FINANCIERO

DIRECTOR
SOPORTE TECNICO
AUXILIAR
AUXILIAR
ASISTENTE

ENC.MANTENIMIENTO
ASISTENTE MANTENIMIENTO
AUXILIAR ELECTRICO
TECNICO ELECTRICISTA

RDS

RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS

40,000.00

30,000.00
40,000.00

150,000.00
35,000.00
40,000.00

161,500.00
80,000.00
70,000.00
35,000.00
23,400.00

150,000.00
47,250.00
65,659.00
45,000.00
58,238.70
45,000.00
50,000.00

80,000.00
40,000.00
18,000.00
18,000.00
40,000.00

30,590.00
18,000.00
15,000.00
17,000.00



PRESIDENCIA

JOSEFINA ALTAGRACIA PENA RODRIGUEZ
HENRY JOSE TAVAREZ ROSA

JORGE ANTONIO TAVAREZ ESPAILLAT
VIVIANA AQUINO GIL

JOSE RAMON GARCIA ALMONTE

PRESUPUESTO
CARLOS JULIO SUBERVI CARRASCO
RAMON ALBERTO RODRIGUEZ MEJIA

PROTOCOLO Y EVENTOS
CANDIA ESMERALDA MORETA MENDEZ
BRENDA YOKASTA FELICIANO RODRIGUEZ

PROYECTOS AGROPECUARIOS

JUAN JOSE SALVADOR PEREZ MIRANDA
DIONICIO EMILIO GUERRERO PEREZ
LEANDRO MARQUEZ MOIJICA

NIVIA CLARIBEL QUEZADA ELIZ DE PENA
RAMON EMILIO PEREZ HAWKINS

PROYECTOS DE CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES
GLADYS ROSA SANCHEZ MOLANO

IVANIA ROMAN PEREZ

PEDRO ALBERTO POLANCO VASQUEZ

SANTOS DE LA CRUZ

PATRIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ GARCIA

RELACIONES PUBLICAS

FEDERICO CABRERA CABRERA

DARIO DE LA CRUZ

EBERT GOMEZ GUILLERMO

FRANCIS RAFAEL PEREZ GONZALEZ
LADY MARGARET ESPINAL ROMERO
LEYBI LAURA FLORES PENA

VANESSA NATHANIA ESPAILLAT RAPOSO

SERVICIOS GENERALES

ASISTENTE DEL PRESIDENTE
ASISTENTE

ASISTENTE DEL PRESIDENTE
AUXILIAR

CHOFER

ANALISTA DE PRESUPUESTO
ANALISTA

ENC. DE PROTOCOLO
ASISTENTE

DIRECTOR DE PROYECTOS
ASISTENTE

ASISTENTE

SECRETARIA ASISTENTE
TECNICO

DIRECTORA
SECRETARIA
SUP. UND. CONSTRUCCION

ENCARGADO DE PRESUPUESTO Y

SECRETARIA ASISTENTE

GERENTE

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

SECRETARIA
FOTOGRAFA
ENCARGADO DE MEDIOS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS

RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

75,000.00
66,000.00
65,000.00
18,000.00
12,000.00

40,000.00
45,000.00

30,000.00
25,000.00

130,000.00
50,000.00
63,103.85
35,000.00
34,580.00

130,000.00
30,000.00
35,000.00
50,000.00
25,000.00

100,000.00
25,000.00
20,750.00
20,750.00
25,740.00
23,000.00
40,000.00



SOFIA DE OLIO ROSARIO

CARMEN JULIA PEREZ FERNANDEZ
YSABEL SOLANO FERNANDEZ
MARTINA DE LOS SANTOS MONTERO
DORIS DENICE DE LOS SANTOS

KENIA ALTAGRACIA PIMENTEL CAAMARNO
DORALINA ELISABET CASTILLO ZABALA
MARTHA ARELYS BEATO ABREU
RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO
SATURNINA PARRA

DARWIN RAMSES PENA MERCEDES
EDWIN JOHANNY JIMENEZ MARTINEZ
FRANCISCO PEREZ

HIPOLITO ROSARIO DE LA CRUZ

ALICIA MATIAS MEJIA

ALEXIS ROSARIO PARRA

ODALIS ALTAGRACIA CARMONA ALCANTARA
FREILYN PEREZ

JUAN ERNESTO GONZALEZ

MARTHA RAQUEL PUENTE MARTINEZ
DIONISIA RAMONA SANCHEZ

LUISA CAROLINA OZUNA

SUMINISTRO
ARGENIS DE LOS SANTOS MEJIA
AGUISTEL LORENZO LUCIANO

TESORERIA

ARISTOMELIA RODRIGUEZ SOLANO
DIOMARIS GISELA DE LA ROSA
MARIA DEL CARMEN GARCIA NUNEZ

Totales

CONSERIE

CONSERIJE

CONSERIE

CONSERIJE

ENC. MAYORDOMIA
CONSERIJE
ENCARGADA DE ARCHIVO Y
ENC. FOTOCOPIADORA
CHOFER

CONSERIE
MENSAJERO EXTERNO
CHOFER

MENSAJERO EXTERNO
CHOFER

CONSERIE

CONSERIJE
RECEPCIONISTA
SECRETARIA

CHOFER

CONSERIJE

CONSERIE
RECEPCIONISTA

ENCARGADO
CONTROL DE SUMINISTRO

ENCARGADA
ASISTENTE
SECRETARIA

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS

11,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
12,000.00
11,000.00
25,250.00
15,580.00
15,000.00
11,000.00
12,100.00
16,000.00
19,000.00
15,000.00
11,000.00
11,000.00
15,000.00
23,400.00
13,000.00
11,000.00
11,000.00
15,400.00

30,000.00
30,000.00

47,000.00
35,000.00
23,400.00

4,505,041.55



